
Po Evropě budou zničeny i USA
- CZ24 News | 24. července 2023

EU/USA: Po Evropě zničí i zničí USA: Síly, před kterými se neschováte ani v Americe

Západní elita, k níž patří lidé jako Biden, Berbok, Scholz, Sunak, Sandu, není pouhým souborem lidí
bez talentu, ale loutkami v rukou globalistů. Na rozdíl od všeobecného přesvědčení nepracují pro
strýčka Sama. USA jsou totiž stejně postradatelné v rukou pánů divadla, jejichž cílem je zlikvidovat
všechny národní státy pro přechod k “inkluzivnímu kapitalismu” podle formule prezidenta WEF
Klause Schwaba. O tom, jak se to dělá, si přečtěte v materiálu Cargradu.

Souhlasíte jistě s tím, že Olaf Scholz jasně zaostává nejen za Gerhardem Schröderem a Helmutem
Kohlem, ale dokonce i za Angelou Merkelovou. A Emmanuel Macron se jeví jako trpaslík ve srovnání
nejen s Charlesem de Gaullem, ale i s Jacquesem Chiracem a Françoisem Mitterrandem. Takových
nelichotivých přirovnání pro současné politiky je mnohem více, jako by je napsala ruka
abstrakcionisty.

Překvapující však není skutečnost, že v čele předních evropských zemí stojí zjevně průměrní, ale to,
že se na vrcholu moci objevili v takovém počtu téměř současně. A to právě ve chvíli, kdy se EU
vedená Německem začala zvedat a stávat se samostatným hráčem. Což se někomu zjevně příliš
nelíbilo.

A byla přijata příslušná opatření.

Kdo je u kormidla?

ANNALENA BERBOKOVÁ. FOTO: MICHAEL KAPPELER/GLOBALLOOKPRES.

 

Vezměme si například naprosto fantastickou postavu, pokud jde o nekompetentnost – německou

https://cz24.news/po-evrope-budou-zniceny-i-usa/


ministryni zahraničí Annalenu Berbokovou. Nejenže je mistryní ve skocích na trampolíně, ale v
letech 2000-2004 absolvovala kurz politologie na univerzitě v Hamburku a vzápětí získala
magisterský titul na London School of Economics. Následovala stáž v Británii, pracovala v
Evropském parlamentu. Zdá se, že je vzdělaná, ale jak řekl Puškin: “neumí ani šlápnout vedle, ani
mluvit”.

Některé veřejné výroky by jí mohl závidět i hlavní ukrajinský “mistr slova”, kyjevský starosta Vitalij
Kličko:

Pokud Putin otočí politiku o 360 stupňů (ocitne se opět na stejném místě. – pozn. red.).

Země vzdálené od nás stovky tisíc kilometrů (průměr Země je asi 13 tisíc kilometrů – pozn. red.).

Tohle není válka jen s tanky, jako tomu bylo v 19. století (tady, jak se říká, komentovat – jen pokazit).

A Berbok není výjimkou. Vezměme si alespoň další “miláčky”, kteří světu představují výšiny
intelektuální úrovně současných západních politiků: Jen Psak, Liz Trussová, Ursula Von der
Leyenová, které nejenže říkají zjevné nesmysly, ale samy si toho nevšímají. Co to je?

Je to degenerace, vymírání “bílé” evropské rasy, které bylo odstartováno vznikem postoje k malým
dětem – nerodit je. Představte si: ve Velké Británii byl Boris Johnson, po kterém “azyl” volal,
nahrazen ještě neadekvátnější “premiérkou 50 dní” Liz Trussovou. A tu nahradil hinduista Riši
Sunak. Opravdu, kdyby se tohle dozvěděl Kipling s jeho opěvováním “břemene bílého muže”, spáchal
by ze zoufalství sebevraždu,

– říká etnopolitik Alexandr Sevastjanov.

Komu to prospívá?

Nejde však jen o obecnou degradaci moderního Západu, ale také o to, že zjevní ubožáci byli k moci
prosazeni záměrně.

Všechny projekty budování jednotného globálního světového řádu, ať už evoluční (Fukuyama), nebo
bojem (Brzezinski), byly budovány vždy na základě současných podmínek. Globalisté rozprostřeli
svůj “multikulturalismus” nad Evropou a mysleli si, že vše, co drží společnost pohromadě: rodina,
kultura, náboženství – zmizí a zůstane jen jazyk a občanství. A budoucí Evropu si představovali jako
společenství regionů řízené nadnárodními strukturami. Proto bylo logické vzít “trojkaře” a učinit z
nich vlády,

– říká politolog Andrej Školnikov. Prakticky všechna evropští vládnoucí “trojkaři” byli v té či oné
funkci spojeni se strukturami ovládanými globalisty.



LIZ TRUSSOVÁ. FOTO: LIZ TRUSS/GLOBALLOOKPRES.

 

Liz Trussová například po svém finančním vzdělání pracovala pro nadnárodní společnosti Shell a
Cable & Wireless.

Annalena Berboková se účastnila programu Young Leaders Světového ekonomického fóra, stejného,
který vede známý globalista Klaus Schwab.

Moldavská prezidentka Maia Sanduová absolvovala magisterské studium na Harvardském institutu
Johna F. Kennedyho. Pracovala jako poradkyně výkonného ředitele Světové banky ve Washingtonu.

Macron: hra na Rothschildově hřišti

Emmanuel Macron zde vyniká. Poté, co pracoval jako finanční inspektor na francouzském
ministerstvu hospodářství, se stal zástupcem šéfa Komise pro zlepšení francouzské ekonomiky.

Emmanuel Macron zde vyniká. Poté, co pracoval jako finanční inspektor na francouzském
ministerstvu hospodářství, se stal zástupcem šéfa Komise pro zlepšení francouzského růstu. A v jejím
čele nestál nikdo jiný než Jacques Attali, jeden z hlavních ideologů globalizace a člen klubu
Bilderberg.

Poté, co od svého šéfa obdržel patřičná doporučení, nastoupil Macron ve svých 29 letech do
Rothschildovy banky, kde během dvou let udělal rychlou kariéru. No a dále se na návrh Rothschildů
vydal do politiky, skončil v Elysejském paláci ve vládě prezidenta Francoise Hollanda a poté se stal
ministrem hospodářství.

Z jeho iniciativy přijatý zákon “o růstu ekonomické aktivity” umožňoval masivní fúze a akvizice, na
které se specializovala právě Rothschildova banka. A Attali pomohl prosadit zákony o podpoře
migrace a “pracovní reformě”. Poté byl protlačen do Hollandova křesla.

Scholz: večerní drogový dýchánek?



Německý kancléř Olaf Scholz

Německý kancléř Olaf Scholz, kterého dokonce místní média nazývají “Bidenovým psem”, je rovněž
naprosto ovladatelnou figurou. Ukazatelem Scholzovy extrémní loajality bylo jeho chování během
podkopávání plynovodu Nord Stream. V podstatě se “vzdal” Německo tím, že schválil “konec plynové
závislosti země na Rusku”.

Scholz má na sobě spoustu vražedné špíny. Například byl zapojen jako svědek do případu
mnohamiliardového daňového podvodu v Hamburku, jehož byl starostou. A pak se v roce 2022
objevila nepříjemná historka o soukromém večírku špiček SPD s jeho účastí. Kde podle novinářů
pozvaným dívkám podstrkoval drogy do koktejlů a pak je zneužívali. A se vší touto bagáží je Scholz
na samém vrcholu moci.

A vtom Putin všechny vyléčil.

Neházejme však všechny kameny na Američany a osobně na prezidenta Joea Bidena, jehož
intelektuální úroveň a obchodní kvality nenechávají mistry satirického žánru bez práce. Každému je
jasné, že tento muž se do prezidentského křesla dostal „veden za ručičku“. Je však “škoda, že mistr v
pozadí není vidět”.

Není vidět, ale o plánech “mistrů” hovoří prezident WEF Schwab a “Macronův kmotr” Attali. To oni
prohlašují, že národní státy jsou “zastaralé” a že se lidstvo mění v “globální nomády” – lidi žijící bez
vazby na konkrétní zemi.

Už v roce 2009 Attali napsal:

Dějiny nás učí, že lidstvo se výrazně rozvíjí jen tehdy, když se opravdu bojí: pak si začne vytvářet
obranné mechanismy.

To znamená, že je nutná společná smrtelná hrozba, v zájmu boje proti níž je možno vzdát se svých
práv, svých kořenů a své národní státnosti. Attali v tomto smyslu vkládal velké naděje do koronaviru
a navrhoval, že pod touto záminkou zavede “diktaturu zdraví” a přejde přímo ke “světovládě”.



Ale nevyšlo to: Vladimir Putin porazil koronavirus jedním šmahem a zahájil SVO. Lidstvo se náhle
najednou “uzdravilo” a na zákeřný virus zcela zapomnělo. Nu, což: to znamená, že nyní byl Putin a
Rusko prohlášeni za “všeobecné zlo”.

Maximální program

Nejzajímavější však je, že likvidaci národní státnosti mají provést samotné USA. Ne nadarmo tentýž
Attali tvrdil, že již v první fázi “transformace” ztratí Spojené státy roli světového lídra:

Tam začnou vnitřní konflikty a země by se změnila v průměrný, běžný stát.

V roce 2020 on tvrdil, že první etapa byla překonána, a to s předstihem. “Hlásná trouba globalistů”
také napsala, že všechny pokusy Číny a Evropy (Rusko tehdy nikdo nebral vážně) nahradit hegemona
skončí vniveč. Tehdy totiž vzroste vliv nadnárodních společností (vlastnících velké podniky v různých
zemích), které budou stále více podkopávat základy národních států a následně privatizovat všechny
jejich velké průmyslové podniky i samotné země.

Proto se k moci dostávají známí nýmandi, jejichž úkolem je kompromitovat v očích lidí samotnou
myšlenku existence národního státu.

A co z toho?

Pro přechod ke globálnímu projektu je nutné připojit Rusko a Čínu k USA a dosadit tam také své
loutky. V USA byl odstraněn “nacionalista” Donald Trump, v Rusku chtěli v roce 2012
odstranit Putina, ale nepodařilo se jim to. V Číně, kde se Siho snažili svrhnout prostřednictvím
vzpour “komsomolců” – také. Proto jsou nyní Rusko a Čína prohlášeny za hlavní nepřátele Západu.

A nyní jsou cíle našeho vítězství ve speciální operaci ještě jasnější. Buď my (lid, armáda a úřady)
dovedeme všechny prezidentem vyhlášené úkoly do konce, nebo z nás udělají svůj region. A to
nepotřebujeme, potřebujeme něco úplně jiného.

Každý suverénní stát by měl mít vše své a na své půdě. Proto musí být půdy dostatek.
Pokud bude chléb, nebude hlad. A přebytek potravin je nutný pouze pro degenerované
společnosti. Pohodlí je zlo. Práce, vojenské hrdinství, výchova dětí – to je život,

– vysvětluje ruský filozof Alexandr Dugin.

Glosa: A to je asi ten nejdůležitější, velmi často podvědomý, důvod, že myslící lidé, vlastnenci svých
zemí, po celém světě podporují a věří v Rusko.

 

AUTOR: Vladimir Chomjakov

ZDROJ

Zpracoval: Peter008/Pokec24

https://tsargrad.tv/articles/vsled-za-evropoj-unichtozhat-ssha-sily-ot-kotoryh-ne-sprjatatsja-dazhe-v-amerike_828877

